La durata dell’incarico sarà di 24 mesi decorrenti dalla data di stipula del contratto e comunque fino alla fine 

delle operazioni di rendicontazione e chiusura del Progetto. 

Il compenso lordo omnicomprensivo dell’incarico è determinato in euro 8.800,00 lordi 

(ottomilaottocento/00). 

Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali, assicurativi e 

fiscali sia a carico del collaboratore che a carico della Fondazione. 

L’erogazione del compenso avverrà in n° 3 (tre) rate di pagamento posticipate, previo nulla osta al